
 P  O Z  V  Á  N  K  A      N A     O  D  B  O  R  N  Ý     S  E  M  I  N  Á  Ř 

        

SPOLEHLIVÉ ŠIKMÉ STŘECHY – 
DOPADY NOVÉ LEGISLATIVY V PRAXI

25. října 2011 (úterý) v 8.00 hod.
v areálu BVV, pavilon A3, sál Morava, Výstaviště 1, Brno 

Vstup do areálu bude umožněn přes vrátnici budovy Kongresové centrum (nachází se u zastávky tramvaje č. 1). 

 08.00-08.30 Prezence  
úhrada vložného 100,- Kč při platbě v hotovosti  na místě, při platbě  na fakturu vložné 150,- Kč,  ceny vč. DPH 20%

08.30-09.10 PUREN
Vliv legislativy na nové konstrukce zateplování střech.

09.10-09.50 TONDACH Česká republika
Dopady nevhodných provedení a návrhů střech.

09.50-10.20 Přestávka, občerstvení
10.20-11.00 JUTA

Nízké sklony střech a nové požadavky norem na podstřešní membrány a fólie.

11.00-11.40 AMERICAN BOHEMIAN CORPORATION
Účinný systém osvětlení SUNIZER přes střešní konstrukci.
Součástí přednášky bude zmíněna i instalace ventilačních turbín LOMANCO. 

11.40-12.20 FENESTRA střešní okna
Povrchové teploty střešních oken, eliminace tepelných mostů.

12.20-13.00 Slosování dotazníků o ceny, oběd

Akce je akreditována v systému celoživotního vzdělávání ČKAIT. Účast je hodnocena 1 bodem. 

Každý posluchač obdrží prospektové materiály všech zúčastněných firem.

Firma………………………………………………………………………………………   Příjmení, jméno, titul …………………………………………………………………

Ulice………………………………………………………………………………………… Město………………………………………………………………PSČ…………………

Tel…………………………………………………Fax……………………………………  E-mail………………………………………………………………………………………

Doporučujeme přihlásit se on-line na  www.psmcz.cz   Potvrzení účasti zašlete nejpozději do 21. října  2011  na adresu pořadatele:
 

PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6, fax 242 486 981,  e-mail: prezentace@psmcz.cz

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů souhlasím tímto se zařazením kontaktních údajů  
do databáze spol. PSM CZ  a pro marketingové účely poskytovatele.

Další místa konání seminářů Šikmé střechy Termín Další místa konání seminářů Šikmé střechy Termín

Ostrava, hotel Harmony 26.10.2011 Praha, Hospodářská komora ČR 3.11.2011

Ústí n. Labem, hotel Vladimir 2.11.2011 Plzeň, Konferenční centrum Secese (Spilka) 15.11.2011

http://www.psmcz.cz/index.php?page=objednavka-seminaru&id=1068
mailto:prezentace@psmcz.cz

